

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ

AKÇAKOCA MESLEK YÜKSEKOKULU

DIŞ TİCARET BÖLÜMÜ

DERSLER

TİCARİ MATEMATİK (4+0)

Oran ve orantı, Ortalama, Yüzde ve binde hesapları, Maliyet ve satış hesapları, Karışımı hesaplamak, Faiz hesapları, Iskonto,

TEMEL HUKUK BİLGİSİ (4+0)

Hukukun Temel Kavramları, Toplumsal Yaşamı Düzenleyen Kurallar, Hukukun Kaynakları, Hakkın Tanımı, Kazanılması, Kullanılması, Korunması ve Kaybedilmesi, Aile Hukuku Ve Hükümleri, Borç Kavramı, Borcu Doğuran Sebepler, Borcun İfası, Sona Ermesi, Temsil, Eşya Kavramı, Mülkiyet Devir Ve Rehin İşlemleri.

İŞLETME (4+0)

İşletme Kavramı ve İşletme Yönetiminin Tarihi Gelişimi, İşletmenin Diğer Bilim Dalları İle İlişkileri, Amaçları ve Sorumlulukları, İşletmelerin Sınıflandırılması, İşletmelerin Kuruluşu, İşletmenin Çevresi, Yönetim Fonksiyonu, Üretim Fonksiyonu, Pazarlama Fonksiyonu, Ar-Ge ve Yenilik Yapma Fonksiyonu, Finansman ve Muhasebe Fonksiyonu, Halkla İlişkiler Fonksiyonu, İnsan Kaynakları Fonksiyonu

MİKRO EKONOMİ (3+0)

Ekonominin Tanımı, Ekonominin temel kavramları, Makro ve Mikro Ekonomi Ayrımı, Piyasa, Talep, Arz, Piyasa Dengesi, Arz ve Talep esnekliği, Marjinal Fayda Yaklaşımı, Kayıtsızlık Eğrileri, EŞ Ürün Eğrileri, Marjinal Ürün Yaklaşımı, Maliyetler, Tam Rekabet Piyasası, Eksik Rekabet Piyasaları.

DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ I (4+0)

Ticari Belgeler, Taşıma Belgeleri, Dolaşım Belgeleri, Diğer Belgeler, E ve F Grubu Teslim şekilleri, C Grubu Teslim şekilleri, D Grubu Teslim şekilleri, Kambiyo Ve Ödeme şekilleri, İhracatta Kullanılan Belgeler,

TÜRK DİLİ I (2+0)

Dil, Diller Ve Türk Dili, Dil Bilgisi, Sözcük, Cümle, Kelime Türleri, Anlatım Ögeleri Ve Anlatım Türleri, Düzgün Ve Etkili Konuşmanın Temel İlkeleri.

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I (2+0)

Türk Devriminin hazırlık dönemi ve Milli Mücadele, Osmanlı İmparatorluğu'nun yıkılışını ve Türk Devrimini hazırlayan nedenlere Genel bakış, işgaller karşısında Ülkenin durumu ve Mustafa Kemal Paşa'nın tepkisi, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin kuruluşu, Büyük taarruz, Mudanya'dan Lozan'a eğitim ve Kültür alanlarında Milli Mücadele.

YABANCI DİL I (2+0)

Opening Strategies (Unit 1-5) Özne zamirler, mülkiyet sıfatları, isimler ve çoğul yapıları, işaret sıfatları ve bazı zarflar, Geniş zaman, olma ilgili ile bu zamanın olumlu, olumsuz ve soru yapıları. Bağlaçlar, işaret zamirleri, belgili ve belgisiz harfi tarif, isim fiiller ve nesne zamirler. Çekimsiz yardımcı fiillerden "can" ve örneklerle kullanımı.

BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ (3+1)

İnternet Ve İnternet Tarayıcısı, Elektronik Posta Yönetimi, Haber Grupları / Forumlar, Web Tabanlı Öğrenme, Kişisel Web Sitesi Hazırlama, Elektronik Ticaret,

TİCARET HUKUKU (4+0)

Ticaret Hukukunun Yapısı, Ticari İş, Ticari Sözleşmeler, Ticari Yargı Sistemi, Dava Açma Süreleri, Ticaret Sicil Memurluğu, Ticaret Şirketleri, Pay Senetleri Ve Sermaye Araçları, flaş Ve Rehin, Kıymetli Evrak, Kambiyo Senetleri Kavramı,

GENEL MUHASEBE(2+2)

Muhasebenin Tanımı ve Fonksiyonları, Muhasebenin Temel Kavramları, Hesap Kavramı, Temel Mali Tabloları, Yevmiye Defteri, Dönen Varlıklar, Duran Varlıklar, Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar ve Envanter İşlemleri, Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar ve Envanter İşlemleri, Öz kaynaklar, Gelir ve Gider Kavramları, Satışların Maliyet Tablosu, Gelir Tablosu, Nazım Hesapların İncelenmesi

MAKRO EKONOMİ(3+0)

Temel kavramlar, Milli gelir ve çıktının hesaplanması, Başlıca Makroekonomik Okullar, Ekonomik Büyüme ve Kalkınma, İstihdam, Enflasyon, Para Piyasası, Merkez bankası ve para politikası, Maliye Politikası

DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ II (4+0)

Dış Ticaret Mevzuatını Oluşturan Unsurlar, İhracat Mevzuatı, İthalat Mevzuatı, İhracatçılar Birliğine Üyelik İşlemleri, İthalatta Kayıt İşlemleri,

TÜRK DİLİ II (2+0)

Yazılı ve Sözlü Anlatım Türleri, Noktalama ve Yazım Kuralları, Anlatım Bozuklukları.

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II (2+0)

ATATÜRK İlkeleri, İnkılablar, 2.Dünya Savaşı öncesi ve Sonrası Türk Dış Politikası, Kıbrıs meselesi, Kore Savaşı, Ermeni sorunu, Büyük Ortadoğu Projesi, Atatürkçü düşünce Sistemi ışığında kalkınma.

YABANCI DİL II (3+2)

Openning Strategies (Unit 6-10) Sayılabilen ve sayılamayan isimler zaman zarfları, belgisiz zamirler, emir cümleleri, zaman gösteren edatlar, ünlem ifadeleri, sıklık zarfları, çekimsiz yardımcı fiillerden ile renkler, günler, aylar ve bunlarla ilgili metin çalışmaları. şimdiki zaman ve olmak fiili ile di'li geçmiş zaman. (Have got) yapısının örneklerle kullanımı.

DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ MUHASEBESİ (2+1)

Dış Ticaret İşlemlerinde Muhasebe, Dış Ticarete Hesap Planı, Kambiyo, Döviz, Efektif Ve Kur Kavramları, Döviz İşlemlerinin Muhasebeleştirilmesi, İhracat Ödeme Şekilleri Ve Muhasebe Kayıtları Dış Ticaret İşlemlerinde KDV, İthalat İşlemlerinin Muhasebeleştirilmesi İthalat İşlemlerinde KDV

ULUSLAR ARASI İKTİSAT I (3+0)

Uluslararası Ticaret Teorisi, Merkantilistler ve Fizyokratlar, Klasik Ticaret Teorileri, Faktör Donatım Teorisi, Diğer Uluslararası Ticaret Teorileri, Korumacılığı Savunan Görüşler, Gümrük Tarifeleri ve Ekonomik Etkileri, Tarife Dışı Dış Ticaret Politikası Araçları

ULUSLARARASI PAZARLAMA (2+0)

Uluslararası Pazarlamaya İlişkin Temel Kavramları, Ülkelerin Ekonomik Olarak Sınıflandırılması, Uluslararası Ekonomik Çevrenin Değerlendirilmesi, Teknolojik Çevre, Uluslararası Pazarlama Ve Kültür İlişkisi, Kültür ve Satın alma Davranışları, Politik ve Yasal Çevre, Amaç ve Kapsamına Göre Pazar Araştırma Türleri, Uluslararası Pazarlama Araştırması, Uluslararası Pazarlama Araştırma Süreci, Uluslararası Pazarlama Stratejileri

ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ (2+0)

Araştırma Konularını Seçme, Kaynak Araştırması Yapma, Araştırma Sonuçlarını Değerlendirme, Araştırma Sonuçlarını Rapor Hâline Dönüştürme, Sunuma Hazırlık Yapma, Sunumu Yapma.

İŞLETME YÖNETİMİ I (3+0)

Mikro ekonomik Verileri Takip Etmek, Makroekonomik Göstergeleri Analiz Etmek, Pazardaki Boşlukları Tespit Etmek, Yatırım Alternatiflerini Değerlendirerek En Uygun Olanını Seçmek, Yapılabilirlik Çalışmalarını Yürütmek, İşletmenin Çevresini Tanımak, Talep Analizi ve Tahmini Yapmak İşletmenin Kuruluş Yerini Belirlemek, İşletmenin Kuruluş Yerini Belirlemek İşletmenin Hukuksal Yapısını Belirlemek, Tahmini Gelir-Gider Hesabını Yapmak, İş yeri ve Üretim Planı Yapmak Yatırımın Kurulum İşlemlerini Yürütmek, Uygun yapıyı Oluşturup İş yerini açmak

MESLEKİ YABANCI DİL I(2+2)

Yabancı dilden mesleki alanlarda faydalanmak, yabancı dili doğru olarak anlayabilme, okuyabilme, konuşabilme ve yazabilme. Verilen yapıları pekiştirmek ve öğrencilerin meslekleri ile ilgili kelime dağarcıklarını genişletmek için bir tek kitap takip etmek yerine meslek dersleri öğretim elemanları ile işbirliği yaparak gerekli görülen ünitelerle ilgili değişik kaynaklardan diyaloglar, paragraflar, tablolar, Şemalar vb. örnekler seçilerek bunlar üzerinde çalışmalar yapılabilir. Dinleme-izleme çalışmalarına yer verilebilir. Role play yaptırılarak öğrencilerin dili gerçeğe yakın ortamda konuşmaları sağlanabilir.

GİRİŞİMCİLİK (3+0)

Girişim, Girişimci, Girişimcilik, Girişimci Ve Yönetici Arasındaki Benzerlik Ve Farklar, Girişimcinin İşletme, Başarısındaki Rolü Ve Önemi, Girişimcilik Ve Küçük-Orta Boy İşletmeciliği Ön Plana Çıkaran Eğilimler, Küreselleşme, Dünyada Ve Türkiye'de Girişimcilik, Girişimci Ve KOBİ'lerle İlgili Gelişmeler, Türkiye'de Girişimci Adaylarına Öneriler, Başarılı Girişimcilerden Örnekler, Yenilik, Yeni Fikirler Ve Buluşlar.

HALKLA İLİŞKİLER (3+0)

Halkla İlişkilerin Tanımı Ve Halkla İlişkiler Karması; Halkla İlişkilerin Tarihsel Gelişimi; Halkla İlişkilerde Meslekleşme Ve Temel İlkeler; Halkla İlişkiler Faaliyetlerinin Organizasyonu; Kurum İçi Halkla İlişkiler; Halkla İlişkilerde Araştırma; Halkla İlişkilerde Kampanya Planlaması; Halkla İlişkilerde Uygulama; Halkla İlişkilerde Değerleme; Halkla İlişkilerde Kullanılan İletişim Araçları Ve Medya İlişkileri; Örnek Olaylar Ve Çözüm Yolları.

SİGORTA VE RİSK YÖNETİMİ (3+0)

Riskin, Tanımı, Belirlenmesi Ve Ölçülmesi, Risk Yönetimindeki Yönelimler Ve Gelişmeler, Risk Yönetimi Ve Sigortanın Hukuki Yönleri, Ticari Gayrimenkul Ve Mesuliyet Riskleri, Sigorta Endüstrisi, Sigorta Ve Pazarlama Sistemleri, Sigorta Şirketi Faaliyetleri, Sigortacılık Mevzuatı.

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (3+0)

İnsan Kaynakları Yönetimine Genel Bakış, İnsan Kaynakları Plânlaması, İş Analizi Ve Tasarımı, İş Gören Bulma, Seçim Ve Yerleştirme, Eğitim Ve Geliştirme, Kariyer Yönetimi, Performans Değerleme, İş Değerleme, Ücret Yönetimi, Endüstri-Yönetim-Sendika İlişkileri, İşçi Sağlığı Ve İş Güvenliği, Bürokratik İşlemler, Kurum İçi İlişkiler Ve Motivasyon.

İLETİŞİM (2+0)

Sözlü İletişim kurmak, Yazılı İletişim kurmak, Sözsüz İletişim kurmak, Biçimsel (Formal) İletişim kurmak, Biçimsel Olmayan (İnformal) İletişim kurmak, Örgüt dışı iletişim kurmak.

KALİTE YÖNETİM SİSTEMLERİ (2+0)

Kalite kavramı, Standart ve standardizasyon, Standardın üretim ve hizmet sektöründe önemi, Yönetim kalitesi ve standartları, Çevre standartları, Kalite yönetim sistemi modelleri, Stratejik yönetim, Yönetime katılma, Süreç yönetim sistemi, Kaynak yönetimi sistemi, Efqm mükemmellik modeli.

ÇEVRE KONTROL (2+0)

Çevre Yönetmelik Bilgisi, Risk Analizi, Atık Depolama, Kişisel Korunma Önlemleri, Uluslararası Sağlık ve Güvenlik İkazları, İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Yönetmeliği.

TÜRKİYE EKONOMİSİ VE AB (2+0)

Avrupa Birliğinin Tarihçesi Ve Organları Genel Hatlarıyla Tartışılarak, Ankara Antlaşmasından Başlayarak Günümüze Kadar Gelen Süreç İçerisinde Türkiye İle Avrupa Birliği İlişkileri İncelenmekte Ve Avrupa Birliği Çerçevesinde Özellikle 1990'lardan İtibaren Ortaya Çıkan Gelişmeler Göz Önünde Bulundurularak (Para Birliği, Avrupa Anayasası Gibi) Ve 11 Eylül Ve Irak Savaşı İle Ortaya Çıkan Yeni Jeopolitik Ve Stratejik Gelişmeler Çerçevesinde Avrupa Birliği Ve Türkiye İlişkileri Ve Türkiye'nin Avrupa Birliğine Üyeliği, Gümrük Rejimleri, Gümrük İşlemleri, Gümrük Beyannamesi, Gümrükleme, EDI (Elektronik Veri Değişimi) Sistemi, Gümrük Tarifeleri, GATT, Kaçakçılıkla Mücadele.

E-TİCARET (2+0)

Elektronik ticaret faaliyetlerini planlamak, Elektronik Ticarete İlişkin Temel Kavramlar, Elektronik Ticaret Mevzuatı, Elektronik Sözleşmeler, Elektronik İmza, Elektronik Ticarete Ödeme Şekilleri, Elektronik Ticaret Uygulamaları, Elektronik Ticaret Yöntemler, Elektronik Ticaret Araçları.

DIŞ TİCARETTE STANDARDİZASYON (2+0)

Standardizasyona İlişkin Temel Kavramlar, Standardizasyonun Amaç ve İlkeleri, Standardizasyonun Sağladığı Yararlar, Standardizasyon Çeşitleri, Ulusal Standardizasyon Kuruluşları, TSE'nin Belgelendirme Faaliyetleri, Uluslararası Standardizasyon Kuruluşları, İhracatta Standardizasyon Uygulamaları, İhracatta Standardizasyonun amaç ve İlkeleri, İhracatta Standart Denetimini İlişkin Kullanılan Belgeleri, İhracatta Standart Denetimine İlişkin Mevzuat.

BANKACILIK VE KAMBIYO İŞLEMLERİ (3+0)

Mevduatla İlgili Kavramlar, Kredi ile İlgili Kavramlar, Kambiyo Senetleri ile ilgili Kavramlar, Kambiyoya İlişkin Temel Kavramlar, Türk Parası ve Dövizlere İlişkin Hükümler, Kıymetli Maden ve Taşlara İlişkin Hükümler, İhracata Yönelik Kambiyo Mevzuatı, İhracata Yönelik Kambiyo Mevzuatı, İthalata Yönelik Kambiyo Mevzuatı, Görünmeyen İşlemlere Yönelik Kambiyo Mevzuatı, İthalat ve İhracat Bedellerinin Ödenmesi, Peşin, Mal Mukabili, Vesaik Mukabili ve Kabul Kredili Ödeme, Akreditifli Ödeme ve İşleyişi, Akreditifli Ödemenin Türleri.

İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU (2+0)

Bireysel İş Hukuku: İş Hukukunun Temel İlkeleri Ve Kavramları, İş Sözleşmesinin Kurulması Ve Türleri, İş Sözleşmesinden Doğan Borçlar, İş Sağlığı Ve Güvenliği, İşin Düzenlenmesi, İş Sözleşmesinin Feshi Ve Feshin Sonuçları Öğretilmektedir. Sosyal Güvenlik Hukuku: Temel İlke Ve Kavramları, Kurumsal Yapı, Sosyal Güvenlik Finansmanı, Kısa Vadeli Sigorta Yardımları Öğretilmektedir.

LOJİSTİK (3+0)

Dünya Ticaret Hacminin Artması ve Küresel Lojistik Anlayışının Gelişimi, Ticaret Blokları (NAFTA, AB ve Uzak Doğu) İlişkileri, Dünya Ticaretinin Kalbi: Lojistik Üsler, Küresel Lojistik Üslerin Analizleri, Kuzey Avrupa, Akdeniz, Ortadoğu, Uzak Doğu ve Amerika Örnek İncelemeleri, Avrupa Birliği (AB) Ulaştırma Politikaları ve Bölgesel Projelerde Türkiye'nin Yeri, Avrupa Birliği Ulaştırma Politikalarının Genel Çerçevesi, Pan-Avrupa, Akdeniz, Ortadoğu, Asya Taşıma Koridorları, Avrupa Kafkasya Asya Taşıma Koridoru (TRACECA) Projesi, Türkiye'nin Bölge Ulaştırma Projelerine Bakışı, Küresel Lojistik Vaka Çalışmaları.

ULUSLARARASI FİNANSMAN (3+0)

Uluslararası Finansal Sistem, Döviz Kuru Politikası, Döviz Piyasası, Döviz Opsiyon İşlemleri Sermaye Piyasası, Leasing, Factoring, Forfaiting, Eximbank Kredileri, Üretime Yönelik Teşvikler, Tanıtıma Yönelik Teşvikler.

GÜMRÜK İŞLEMLERİ (3+0)

Gümrüklerle İlgili Temel Kavramlar, Gümrük Mevzuatı, Gümrüklerde Temsil Yöntemleri, Gümrük Tarifeleri ve Türkiye Gümrük Tarife Giriş Cetveli, Gümrük Vergilerinin Hesaplanması, Eşyanın Menşei, Eşyanın Gümrük Kıymeti, Gümrük Rejimleri, Eşyanın Gümrüğe Sunulması, Gümrükçe Onaylanmış İşlem, Gümrük Beyan Yöntemleri, Eşyanın Muayenesi, Eşyanın Tahlili ve Teslimi.

KALİTE GÜVENCE SİSTEMLERİ (3+0)

Kalite Kavramı, Standart Ve Standardizasyon, Standartın Üretim Ve Hizmet Sektöründe Önemi, Yönetim Kalitesi Ve Standartları, Yönetim Kalitesi Ve Standartları, Çevre Standartları, Çevre Standartları, Kalite Yönetim Sistemi Modelleri, Kalite Yönetim Sistemi Modelleri Stratejik Yönetim, Stratejik Yönetim, Yönetime Katılma, Süreç Yönetim Sistemi, Kaynak Yönetimi Sistemi, Efqm Mükemmellik Modeli, Üretimde Kalite Kontrolü, Muayene Ve Örnekleme, Toplam Kalite Kontrol, Kontrol Diyagramları, İstatistiksel Dağılımlar.

MESLEKİ YABANCI DİL II (3+0)

Öğrencilerin alanlarıyla ilgili kelime bilgilerini geliştirmek ve verilen yapıları pekiştirmek için meslek dersleri öğretim elemanlarıyla işbirliği yapılarak orijinal öğretim materyalleri kullanılır. Gerekli görülen üniteler ile ilgili, resimler, Şemalar, formlar, tablolar ve bölümler üzerinde çalışmalar yapılır. Role play yaptırılarak öğrencilerin dili gerçeğe yakın ortamda kullanmaları sağlanır. Ayrıca öğrencilere ilgili konuda metin yazdırılır, bu metinlerle ilgili sunum yapmaları sağlanır.

ULUSLARARASI TAŞIMACILIK YÖNETİMİ (3+0)

Uluslararası taşımacılığın önemi, taşımacılık sektörünün ekonomideki yeri, taşımacılık türleri, taşımacılıkta kullanılan belgeler, belgelerin hukuki anlamları, taşımacılık sigortası ve riskler.

İLK YARDIM (3+0)

İlk Yardımın Temel Uygulamaları, Birinci Ve İkinci Değerlendirme, Yetişkinlerde Temel Yaşam Desteği, Çocuklarda Ve Bebeklerde Temel Yaşam Desteği, Solunum Yolu Tıkanıklığında İlk Yardım, Dış Ve İç Kanamalar, Yara Ve Yara Çeşitleri, Bölgesel Yaralanmalarda, Baş Ve Omurga Kırıklarında İlk Yardım, Üst Ekstremitelerde Kırık, Çıkık Ve Burkulmalarında İlk Yardım, Kalça Ve Alt Ekstremitelerde Kırık, Çıkık Ve Burkulmalarında İlk Yardım, Acil Bakım Gerektiren Hastalıklarda İlk Yardım, Zehirlenmeler, Sıcak Çarpması, Yanık Ve Donmalar, Yabancı Cisim Kaçmalarında İlk Yardım, Acil Taşıma Teknikleri, Kısa Mesafede Hızlı Taşıma Teknikleri, Sedyeye Oluşturarak Hasta Veya Yaralıları Taşıma.

İŞLETME YÖNETİMİ (3+0)

Mikro ekonomik Verileri Takip Etmek, Makroekonomik Göstergeleri Analiz Etmek, Pazardaki Boşlukları Tespit Etmek, Yatırım Alternatiflerini Değerlendirerek En Uygun Olanını Seçmek, Yapılabilirlik Çalışmalarını Yürütmek, İşletmenin Çevresini Tanımak, Talep Analizi ve Tahmini Yapmak, İşletmenin Kuruluş Yerini Belirlemek, İşletmenin Hukuksal Yapısını Belirlemek, İş yerinin Kapasitesini Belirlemek, Toplam Yatırım Maliyetini Belirleyerek Finansmanını Sağlamak, Tahmini Gelir-Gider Hesabını Yapmak, İş yeri ve Üretim Planı Yapmak, Yatırımın Kurulum İşlemlerini Yürütmek, Uygun yapıyı oluşturup iş yerini açmak.

ULUSLARARSI İKTİSAT II (3+0)

Döviz Ve Döviz Piyasasının Tanımı ve Özellikleri, Döviz Piyasasının Çeşitleri ve Fonksiyonları, Döviz Kurunun Oluşumunu ve Döviz Kuru Çeşitleri, Bankalar ve Döviz Piyasası, Ödemeler Bilançosunun Tanımı ve Önemi, Ödemeler Bilançosunun Ana Hesapları, Ödemeler Bilançosu Dengesizliklerinin Nedenleri, Ödemeler Bilançosu Açıklarının Önlemeye Yönelik Politikalar, Ödemeler Bilançosunun Denkleşmesi, Uluslararası Özel Sermaye Akımları, Uluslararası Para Piyasası, Uluslararası Sermaye Piyasası

ULUSLARARASI EKONOMİK KURUMLAR (2+0)

Ekonomik Entegrasyonlar, Ekonomik Entegrasyon Şekilleri, Ekonomik Entegrasyonların Etkileri, Amerika Kıtadaki Entegrasyonlar, Avrupa Kıtadaki Entegrasyonlar, Diğer Kıtadaki Entegrasyonlar, Uluslararası Ekonomik Kuruluşlar, Uluslararası Finansal Kuruluşlar

MESLEK ETİĞİ (2+0)

Etik ve ahlak kavramlarını incelemek, Etik sistemlerini incelemek, Ahlakın oluşumunda rol oynayan faktörleri incelemek, Meslek etiğini incelemek, Mesleki yozlaşma ve meslek hayatında etik dışı davranışların sonuçlarını incelemek, Sosyal sorumluluk kavramını incelemek

PROJE (1+1)

Proje Döngüsünün Tanımı, Proje Fikrinin Belirlenmesi, Proje Fikrinin Analiz Edilmesi, Analiz Yöntemleri, Projenin Planlanması, Projenin Finansman Kaynaklarının Bulunması, Paydaşların Belirlenmesi, Uygulanması Ve Değerlendirilmesi, Örnek Projelerin İncelenmesi, Uygulamalı Proje Yazılması

DIŞ TİCARETTE PAKET PROGRAMLAR (1+1)

İhracat Entegre Programı, İhracat Sipariş Takibi, İhracat Yükleme Takibi ve İhracat Evrakları Hazırlama, İhracat Beyannamesinin Hazırlanması, İhracat İşlemlerinin Takibi, İthalat Entegre Programı, İthalat Sipariş Takibi, İthalat Beyannamesinin Hazırlanması ve Tescili, İthalat İşlemlerinin Dâhilde İşleme İzin Belgelerine Saydırılması, İthalata İlişkin Raporlamanın Yapılması, Gümrük Tahakkuk Hesaplaması, G.T.I.P Takibi, Gümrük Belge Uygulamaları

MESLEKİ YAZIŞMA TEKNİKLERİ (2+0)

Ticari Yazışmada Uyulacak Ana İlkeler, Temel Ticari Kelimeler ve Cümleler, İş Mektuplarının Anlatım Ve Şekil Yönünden Bölümleri, İş Mektuplarının Yazılması, Yazı Düzenleme ve Telefon Görüşmeleri, İnternet Ortamında İngilizce Yazışma Teknikleri, Uluslararası Ticari Kısaltmalar, Teslim ve Ödeme Şekillerine İlişkin Kısaltmalar, Dış Ticaret Belgelerine İlişkin Kısaltmalar, Dış Ticarete Kullanılan Terimler ve Yazışma Yöntemleri, Bankacılık Terimleri Ve Yazışmaları, Vesaik Mukabili ödemeye ilişkin yazışmalar, Diğer ödeme şekillerine ilişkin yazışmalar.